
Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/584/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
    

 

w sprawie wymiany taboru linii tramwajowej numer 3 i 13 na terenie Miasta Krakowa 

Na podstawie § 3  pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XII wnioskuje do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o 

przywrócenie taboru tramwajowego niskopodłogowego na  linii numer 3 i 13.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przed otwarciem Trasy Łagiewnickiej w Krakowie na linii tramwajowej numer 3 i 13 kursowały 
wagony niskopodłogowe. Po otwarciu Trasy Łagiewnickiej zostały zamienione na tabor 
starszego typu. Należy w trypie pilnym przywrócić na tych liniach tabor niskopodłogowy z 
uwagi na wielu mieszkańców (starsze osoby, rodzice z wózkami) dojeżdżających do Szpitala 
Uniwersyteckiego i Dziecięcego w Prokocimiu.  


